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Порталот Македонска Нација упатува искрени честитки до сите верници со католичка
вероисповед по повод големиот христијански празник Бо
жиќ
.

      

Нека овој свет ден ви донесе мир во срцата, здравје, радост, љубов и благосостојба во
вашите домови. Нека божиќната светлина биде поттик за човечност, солидарност и
надеж за подобро утре.

  

Среќен и благословен Божиќ!

  

Со почит,
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